EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2025

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS

Contratação por Tempo Determinado (Lei Municipal n. 1989/2024)

O MUNICÍPIO DE PIRAPETINGA - MG, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ

sob o n. 18.092.825/0001-49, com sede na Praça Dirceu de Oliveira Martins, n. 01, Centro, Pirapetinga -

MG, nos termos do edital nº 03/2025 torna público o resultado da ANALISE CURRICULAR de acordo

com o cronograma.

Classificação da Análise Curricular antes dos Recursos

ARTÍFICE

Ordem Nº da Inscrição  Nota Avaliação

Curricular

Situação

Gilson Oliveira Militão 04 2,0 Classificado – Experiência no cargo

comprovada

Aguinaldo da Silva

Santos

03 2,5 Classificado -Tempo de Experiência

Jesse Teixeira 02 2,5 Classificado -Tempo de Experiência

Luiz José Rodrigues

Barbosa

09 2,0 Classificado -Tempo de Experiência

Leonel Costa de

Andrade

01 0,5 Classificado -Tempo de Experiência

COVEIRO

Paulo Sergio Mendes 07 2,0 Classificado – Experiência no cargo

comprovada

Pirapetinga, 26 de fevereiro de 2025

Município de Pirapetinga

Afixado no Quadro

de Avisos da

Prefeitura em

26/02/2025.

		2025-02-26T17:08:45-0300
	MUNICIPIO DE PIRAPETINGA:18092825000149
	Eu sou o autor deste documento

		2025-02-26T17:09:06-0300
	MARIANA DA COSTA SOARES TUMSCITZ
	Eu sou o autor deste documento